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Virksomheden er kontrolleret efter reglerne om lokaler der
fortrinsvis anvendes til privat beboelse, og hvor der
regelmæssigt tilberedes fødevarer med henblik på
markedsføring.
Der er ikke produktion i virksomheden under tilsynet.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden oplyser:
Der er 1 ansat i virksomheden
Der forventes produktion af 100 surdejsboller ca 40 søndage
om året.
Produktionen af fødevarer vil foregå tidsforskudt i forhold til
familiens måltider og aktiviteter.
Der afsættes til den endelige forbruger.
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Procedurer for ingen adgang for husdyr under produktion
Procedurer for at der ikke foregår rygning under produktion
Procedurer for forholdsregler ved sygdom i familien
Hygiejneprocedurer ved toiletbesøg
Procedurer for opvask adskilt fra privat opvask

Virksomheden har adgang til 1 antal vaske i forhold til fødevareaktiviteter.
Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder
Opvaske faciliteter og procedurer for desinfektion
Kapacitet i virksomheden i forhold til aktiviteter, herunder adskillelse under produktion, oplagring, køl, frost,
udstyr og emballage.
Toilet er placeret således, at der ikke er direkte adgang til køkken og andre lokaler hvor der er fødevarer,
arbejdsredskaber, udstyr eller arbejdstøj.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkenområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
Varemodtagelse og opbevaring af surdej og gær på køl.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring af surdej og gær på køl i perioden april 2023 til d.d.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Godkendelser m.v.: Privat hjem. Ingen anmærkninger.


